



Blender ręczny MS8CM6110

Indeks: 136326 Producent: BOSCH Kod producenta: MS8CM6110

Cena: **344.40 zł**

Opis

Blender ręczny MS8CM6110

Producent: Bosch

Właściwości

- Opis Doskonały pomocnik w Twojej kuchni. Mocny, solidny i bardziej wszechstronny niż kiedykolwiek, dzięki silnikowi o mocy 1000 W oraz szerokiej gamie akcesoriów. Wyjątkowa moc: silnik o mocy 1000 W gwarantuje szybkie i doskonałe przetwarzanie nawet najtwardszych składników. Innowacyjny nóż ze stali szlachetnej QuattroBlade Pro z 4-ma ostrzami gwarantuje doskonałe rezultaty pracy. Technologia zapobiegająca zasysaniu stopy miksującej do dna naczynia. Wysokiej jakości obudowa oraz miękki, wygodny uchwyt. Ergonomiczny kształt ułatwia trzymanie blendera w dłoni. Płynna regulacja prędkości w ramach 12-proponowanych ustawień. Dodatkowa funkcja pracy Turbo. Pojemnik do miksowania i odmierzenia składników. Dzięki pokrywie pojemnik z zawartością można łatwo przechowywać w lodówce. Możliwość rozbudowy o zestaw próżniowyDokup system próżniowy dostępny jako akcesorium dodatkowe do blendera z linii ErgoMixx (zestaw MSZV6FS1) lub MaxoMixx (zestaw MSZV8FS1) i zachowaj świeżość jedzenia na dłużej! Zamocuj pompę próżniową do korpusu blendera za pomocą jednego kliknięcia. Przechowuj świeżą żywność, przekąski w pojemnikach próżniowych lub specjalnych woreczkach ze strunowym zamknięciem, z których usuniesz dokładnie powietrze. Taki sposób przechowywania żywności sprawi, że będziesz się cieszyć smakiem świeżej żywności o wiele dłużej niż przechowując żywność w tradycyjnych pojemnikach. Silnik o dużej mocy sprostaj największym kuchennym wymaganiomSilnik spełniający najwyższe wymagania poradzi sobie z każdym zadaniem. Nawet najtwardsze składniki można przetworzyć bardzo szybko i łatwo. Teraz możesz cieszyć się zaoszczędzonym czasem i doskonałymi rezultatami. Maksymalna kontrola zapewniająca doskonałe rezultaty.Blendowanie nigdy nie było tak łatwe jak teraz. Specjalna konstrukcja stopy miksującej sprawia, że żywność jest zagarniana bezpośrednio na ostrza noża QuattroBlade Pro, co zapewnia bardziej wydajny efekt miksowania. Jednocześnie siła zasysania stopy do naczynia jest kontrolowana dzięki czemu miksowanie odbywa się bez przerw i rozpryskiwania. Wygoda użytkowaniaWygoda i przyjemność z użytkowania urządzenia. Obudowa ze stali szlachetnej z antypoślizgowym, miękkim uchwytem oraz ergonomiczna konstrukcja zapewnia maksymalny komfort i bezpieczeństwo nawet podczas miksowania z maksymalną prędkością. Duże, łatwo dostępne przyciski zapewniają łatwą obsługę. Przetwarzanie żywności nigdy nie było łatwiejsze. Idealna konsystencja przygotowywanych potraw dzięki płynnej regulacji prędkości i funkcji TurboPłynna regulacja prędkości w ramach 12-proponowanych umożliwia wybór najbardziej odpowiedniej prędkości dla naszego dania. Aby osiągnąć maksymalny poziom mocy w przypadku najbardziej wymagających dań ,naciśnij przycisk Turbo. Pojemnik do miksowania pomoże również odmierzyć składnikiCzy często przygotowujesz małe porcje? Pojemnik do miksowania służy również jako miarka do odmierzenia składników. Dzięki załączonej pokrywie możesz zamknąć pojemnik z zawartością i przechowywać go w lodówce. Pozwala na bezproblemowe odłączenie końcówek od korpusu urządzeniaCzyszczenie akcesoriów zajmuje naprawdę kilka sekund. Po zakończeniu pracy zwolnij stopę miksującą jednym kliknięciem. Teraz możesz ją szybko i łatwo wyczyścić pod bieżącą wodą lub w zmywarce.
- Typ (AGD) Blender ręczny
- Moc 1000

- Liczba prędkości (AGD) **12**
- Funkcja Turbo/Pulse **Tak**
- Noże tnące **Stal nierdzewna**
- Mycie w zmywarce **Tak**
- Akcesoria w zestawie
- Kolor AGD **inox**
- Kolor AGD **czarny**
- Wymiary
- Pozostałe parametry **Doskonałe rezultaty Wysokowydajny, elegancki blender z silnikiem o mocy 1000 W gwarantujący doskonałe rezultaty pracy nawet w przypadku przetwarzania twardych składników. Stopa ze stali szlachetnej z innowacyjnym nożem QuattroBlade Pro z 4-ma ostrzami. Technologia zapobiegająca zasysaniu stopy do dna naczynia oraz rozpryskiwaniu przetwarzanej żywności. Regulacja prędkości 12 ustawień. Optymalny wybór dla każdego rodzaju przetwarzanych składników. Dodatkowy przycisk Turbo dla chwilowego osiągnięcia maksymalnych obrotów. Komfort Komfortowa i bezpieczna obsługa. Ergonomiczny, antypoślizgowy uchwyt SoftTouch. Przycisk zwalniający końcówkę miksującą - opatentowane rozwiązanie przez markę Bosch - gwarantuje wygodne uwalnianie końcówki miksującej po zakończonej pracy. Łatwe czyszczenie: stopa blendera oraz pozostałe akcesoria za wyjątkiem pokrywy rozdrabniacza, przekładni końcówki do ubijania oraz pompy próżniowej są przystosowane do mycia w zmywarce. Bezpieczeństwo Opatentowany przycisk zwalniający akcesoria. Pozwala na bezproblemowe odłączenie końcówek od korpusu urządzenia. Wszystkie elementy z tworzywa sztucznego są wolne od bisfenoli (BPA free). Wszechstronność Wysokiej jakości stopa miksująca ze stali szlachetnej. Niezawodna jakość niemieckiej marki. Solidność i trwałość na lata. Odporna na korozję, nadaje się do mycia w zmywarce. Pojemnik do miksowania z miarką. Pokrywa ułatwiająca przechowywanie żywności.**

Parametry

Marka	Bosch
Model	MS8CM6110
EAN	4242005170241
Kod producenta	BSH00047
Szerokość produktu	6.3
Głębokość produktu	24
Waga produktu	1.1
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym	1.2
Moc	1000
Liczba poziomów prędkości	12
Tryby pracy	pulsacyjny, turbo
Funkcje	inne
Bezpieczeństwo	nóżki antypoślizgowe
Cechy dodatkowe	Ergonomiczny uchwyt, Łatwy do czyszczenia
Stan	Nowy
Kolor dominujący	inny
Materiał wykonania kielicha	inny

